РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2013 г. № 75
	р.п.Жигалово

О внесении изменений в Положение о порядке
проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и их проектов
Жигаловского МО, утвержденное постановлением
администрации Жигаловского МО № 38 от 27.03.2013 г.

В целях приведения Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов Жигаловского МО, утвержденного постановлением администрации Жигаловского МО № 38 от 27.03.2013 г. (далее по тексту – Положение) в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и устранения нарушений,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение:
1.1. Часть 5 изложить в следующей редакции:
«5. Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) проводится в срок не более 10 дней, со дня их поступления.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово» и размещению на официальном сайте Жигаловского МО в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава Жигаловского МО						Э.Р. Кузнецова